
                        
 

GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE CASCAVEL 

 

PORTARIA Nº 034/2024 - DGC 
  
 

DATA: 19 de março de 2024. 

SÚMULA: Nomeia Maria Eugenia 
Nobre, como representante discente do 
Centro de Ciências Biológicas e da 
Saúde – CCBS, para compor o Conselho 
de Campus. 
 

 

O Diretor-Geral do Campus de Cascavel da Universidade Estadual do 
Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

Considerando o Título III, Capítulo II, Seção I, Art. 26 do Estatuto da 
Unioeste; 

Considerando Memorando n° 014/2024 - DCE. 

 
RESOLVE: 

 
Art.1º - Nomear a discente Maria Eugenia Nobre, CPF n° 087.273.559-18, 

como representante discente do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – 
CCBS, para compor o Conselho de Campus. 

 
Art.2º - Esta Portaria gera efeito a partir de 29 de março de 2024, com 

mandato de um ano, e revoga a Portaria n°018/2023 - DGC. 
 

 
 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 
OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE, CAMPUS DE CASCAVEL. 
 
 
 
 

 
GEYSLER ROGIS FLOR BERTOLINI 
Diretor Geral do Campus de Cascavel 

 


		2024-03-19T18:19:36-0300
	GEYSLER ROGIS FLOR BERTOLINI:02139803981




